
Tender Details

Home  Tender Details

Tender ID - 8690 View BOQ/Item Details

Organization Name Dairies

Location Mehsana

Department Agriculture, Farmers Welfare and Cooperation Department

Sub Department Dudhsagar Dairy  

IFB/Tender Notice No MDCMPUL/2023-24/365/CFP SCRAP SALE-03  

Tender Creation Date 18-09-2023 10:52

Tender Type Open

Tender Title/Name of Project
Sale of Scrap material of various Cattle Feed products manufactured at Ubkhal and Jagudan locat
ions of Dudhsagar Dairy, All types of jute bags, all types of woven/plastic liner (used, unused, brok
en, damaged, torned etc.)  

Description of Material/Name of Work
Sale of Scrap material of various Cattle Feed products manufactured at Ubkhal and Jagudan locat
ions of Dudhsagar Dairy, All types of jute bags, all types of woven/plastic liner (used, unused, brok
en, damaged, torned etc.)  

Sector Category Cooperatives

Form of Contract Sale

Product Category Scrap/Disposables

Tender Category GOODS

Is ECV Visible to Supplier? Yes

Estimated Cost Value 9000000.00  (Ninety Lacs Only )

Tender Currency Type Single  

Tender Currency Setting Indian Rupee

Period of Completion/Delivery Period 3  Months

Procurement Type Goods 

Consortium / Joint Venture N/A

Rebate N/A

Alternate decrypter N/A

Calender Details

Bid Document Download Start Date 22-09-2023 12:00  

Bid document download End Date 29-09-2023 17:00  

Bid Submission Start Date 22-09-2023 12:00  

Bid Submission Closing Date 29-09-2023 17:00   

Tender NIT View Date 22-09-2023 12:00   

Remarks
Please Refer Tender Document for Item Wise EMD. Any Previous deposit as EMD will not be
considered, All parties participating in this tender needs to deposit NEW EMD and NEW TENDER
FEES.  

Pre-Bid Meeting No Meeting   

Bid validity 7  Days

Amount Details

Bidding Processing Fee ( OFFLINE) 2305.00   (Two Thousand Three Hundred Five Only )

Bidding Processing Fee Payable to MEHSANA DISTRICT CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS’ UNION LIMITED 

Bidding Processing Fee Payable at Mehsana 

Bid Security/EMD/Proposal Security INR N/A

 22 / 9 / 2023 11:21:50  All Dates are in DD/MM/YYYY hh:mm as per Indian Standard Time (IST) Hi, dsagarchc(C.H.Chaudhari .)Dairies



Other Details

Officer Inviting Bids I/C Managing Director   

Bid Opening Authority I/C Managing Director   

Address
I/C Managing Director Mehsana District Co-operative Milk Producers’ Union Ltd, Dudhsagar Dairy
Highway, Mehsana, Gujarat-384002 Phone: + 91 2762253201 to 05  

Contact Details 8128674031 / 9974056670 / 9662537995  

General Terms & Conditions

General Terms and Conditions
(1) Bidders can download the tender document free of cost from the website.
(2) Bidders have to submit Technical bid as well as Price bid in Electronic format only on nprocure website till the Last Date & time for
submission.
(3) Offers in physical form will not be accepted in any case.
(4) Free vendor training camp will be organized every Saturday between 4.00 to 5.00 P.M. at (n)code solutions-A Division of GNFC Ltd.,
Bidders are requested to take benefit of the same.

Bidders who wish to participate in online tenders will have to procure / should have legally valid Digital Certificate as per Information
Technology Act-2000 (Class-III) using which they can sign their electronic bids. Bidders can procure the same from any of the license certifying
Authority of India or can contract (n)code solutions- A division of GNFC Ltd, who are licensed Certifying Authority by Govt. of India.

In case bidders need any clarifications or if training required to participate in online tenders, they can contact (n)Procure Support team:-

(n)code Solutions-IT division of GNFC Ltd.,
(n)Procure Cell
304, GNFC Infotower, S.G. Road,
Bodakdev, Ahmedabad – 380054 (Gujarat)

+Contact Details
Phone
+91-79-40007517, 40007514, 40007515.
E-mail : nprocure@ncode.in

TOLL FREE NUMBER: 73590 21663

Other Terms & Conditions as per detailed tender documents

Tender Documents

Sr No Document Name Document Definition

1 CFP Scrap Sale Tender-03- Gujarati.pdf CFP Scrap Sale Tender-03- Gujarati.pdf

2 General Guidelines for E-Tender and E-Auction 15 Sept 23.pdf General Guidelines for E-Tender and E-Auction 15 Sept 23.pdf

Tender stages

Stage Name Evaluation Date Minimum Forms for Submission Evaluation Dependency

Primary Stage  03-10-2023 10:05  0  

Commercial Stage  03-10-2023 10:10  0  Primary Stage

1. Primary Stage

Form Id Form Name Form Mode Submission Type Mandatory Action

2412 DSD Bidder Basic Information Tender Fee and EMD Form User Defined Template-Standard Single Yes



BACK

Documents required for Stage - Primary Stage

Sr No Document Name Mandatory

1 GST Certificate of Firm Yes

2 PAN CARD of Firm / Propriters Yes

2. Commercial Stage

Form Id Form Name Form Mode Submission Type Mandatory Action

3 Price Bid Form Library-Secured Single Yes

Evaluation Committee

Stage Types Opening Committee
Decryptor

Stage Evaluator
Primary Decryptor Alternate Decryptor

Primary Stage C.H.Chaudhari(dsagarchc) C.H.Chaudhari(dsagarchc) N/A C.H.Chaudhari(dsagarchc)

Commercial Stage C.H.Chaudhari(dsagarchc) C.H.Chaudhari(dsagarchc) N/A C.H.Chaudhari(dsagarchc)

Signing certificate

Cert Serial No. 624816ba

Subject Dn
CN=CHAUDHARY CHIRAGKUMAR HARIBHAI, ST=Gujarat, OID.2.5.4.17=384002, OU="Purcha
se,CID - 6887858", OID.2.5.4.20=b4c21102ef709a30aa2845ec61579ffeb4dd49f8640ba1409c5bb
551227616a2, O=DUDHSAGAR DAIRY MEHSANA, C=IN

Cert Issuer
CN=(n)Code Solutions Sub-CA for DSC 2022, OU=Sub-CA, O=Gujarat Narmada Valley Fertilizers
and Chemicals Limited, C=IN

Thumbprint fe d7 e3 b2 d4 4a 8b 2e f9 a3 31 12 33 bf 4f 49 57 f8 fe 87

Created By : C.H.Chaudhari(dsagarchc) | 18-09-2023 10:52 Published By : C.H.Chaudhari(dsagarchc) | 22-09-2023 11:20

Designation : SR EXECUTIVE Designation : SR EXECUTIVE

Legends

Icon Description Icon Description

View View Attached Documents

View Original NIT View AOC

Qualified Supplier Not Qualified Supplier

View Selected Items



BACK

 ||

Tender Details

Dashboard  Tender Consolidated Details

Tender ID: 8690
IFB/Tender Notice
No.:MDCMPUL/2023-24/365/CFP
SCRAP SALE-03

Description of Material/Name of Work : Sale of Scrap material of various Cattle Feed products
manufactured at Ubkhal and Jagudan locations of Dudhsagar Dairy, All types of jute bags, all
types of woven/plastic liner (used, unused, broken, damaged, torned etc.)

ECV
(INR):9000000.00  

Last Date For Bid Submission: 29-09-
2023 17:00

Tender Type/Tender Category :Open/GOODS

Location: Mehsana
Department: Agriculture, Farmers
Welfare and Cooperation Department

Sub Department: Dudhsagar Dairy

View Tender Items

Scrap Sale CFP

Item Description Delivery Location Quantity Unit

Wastage Scrap Gunny Bags
Ubkhal

Ubkhal 450000 KG

Wastage Scrap Plastic Bags
Ubkhal

Ubkhal 55000 KG

Wastage Scrap Gunny Bags
Jagudan

Jagudan 600000 KG

Wastage Scrap Plastic Bags
Jagudan

Jagudan 85000 KG

Notes

Group Name Description Period of Completion Scope of Group

Scrap Sale CFP Scrap Sale of CFP 3.0 Scrap Sale

Scrap Sale CFP View All Subwork

Legends

Icon Description Icon Description

 22 / 9 / 2023 11:22:47  All Dates are in DD/MM/YYYY hh:mm as per Indian Standard Time (IST) Hi, dsagarchc(C.H.Chaudhari .)Dairies



 

 

 

સ્ક્રે ભાર લેચાણ ટેન્ડય 

(01.10.2023- 31.12.2023)  

લષ – ૨૦૨૩-૨૪  

 

સ્ક્થ: વાગયદાણ પેક્ટયી જગદુણ તથા ઉફખર 

 

ભશવેાણા જીલ્રા વશકાયી દૂધ ઉત્ાદક વઘં લર.  
દૂધવાગય ડયેી, શાઈલ ે, ભશવેાણા -૩૮૪ ૦૦૨  

પોન ન.ં – (૦૨૭૬૨) ૨૫૩૨૦૧ થી ૦૫   



MEHSANA DISTRICT CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS’ UNION LIMITED 
E-Tender cum Forward Auction Document: MDCMPUL / 2023-24/365/CFP/Scrap Sales-03 

E-Tender ID.: 8690 

 

- 2 - 

 

Dates and Important Information 
 

E-Tender ID 8690 

Last Date for Online Submission of Bid 29/09/2023 17:00 hours 

Date of Opening of Price Bid 03/10/2023 

Tentative Date of Forward Auction 05/10/2023 

Period of Contract 01/10/2023 to 31/12/2023 

Tender Fees 2305/- Rs. 

 
Quantity and Average Lifting Requirement 

 

Sr. 
No. 

Material Description Plant 
Material 
Code 

Approximate 
Quantity (KG) 

Average lifting 
of stocks per 
week in KG 

EMD 
Amount 

1 
Wastage Scrap Gunny 
Bags Ubkhal 

Ubkhal CFP-01 450000 35000 110000/- 

2 
Wastage Scrap Plastic 
Bags Ubkhal 

Ubkhal CFP-02 55000 4000 15000/- 

3 
Wastage Scrap Gunny 
Bags Jagudan 

Jagudan CFP-03 600000 50000 200000/- 

4 
Wastage Scrap Plastic 
Bags Jagudan 

Jagudan CFP-04 85000 7000 35000/- 

     Total 360000 

 

Note: If bidder is bidding for more than one item then he should deposit EMD for those 
items combined.  
 

Mode of Negotiation  
 

a Nogiation Forward Auction (Refer Annexture of GENERAL GUIDELINES FOR E-

TENDER AND E-AUCTION) 

 
 

Bank Details for EMD and Tender Fee Deposit 
 

a Name of Bank IDBI Bank 

b Address of bank Mehsana Branch 

c Name of A/c. Mehsana District Cooperative Milk Producers Union Limited 

d A/c.No. 443104000000532 

e A/c.Type Savings 

f IFSC Code IBKL0000443 

 

  



MEHSANA DISTRICT CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS’ UNION LIMITED 
E-Tender cum Forward Auction Document: MDCMPUL / 2023-24/365/CFP/Scrap Sales-03 

E-Tender ID.: 8690 

 

- 3 - 

નીચે મજુફની આઈટ્ભો દળાષલેર લધાયાની ળયતોને આધીન વાગયદાણ પેક્ટયી ઉફખર / જગદુણ થી 
ત્રણ ભાવ ના વભમગાા ભાટે ઉાડલાની યશળેે.  
 

VPG\ 

H[ HuIFYL DF, 

p5F0JFGF[ K[ T[ 

S[8,OL0 O[S8ZL 

G] GFD 

GPCB 

approved 

licenceGL 

HZ]ZLIFT 

JF/L VF.8DF[ 

 

DF,GL lJUT 

 

V[SDP 

V[SD 

NL9 

EFJP 

~P 

5{;FP 

V[SD NL9 

EFJP 

sXaNMDF 

CFP-

01 
pAB, - 

J[:8[H BF,L AFZNFG TDFD 5|SFZGF  

ALGp5IMUL 

! 

SL,MGF 

ONLINE ONLINE 

CFP-

02 
pAB, EMS-28 

SFRF DF,GL J]JGÀ%,FQ8LSGL VFBL 

T[DH4RLZFI[,L4OF8[,L4 SF6FJF/L4,F.GZ 

JF/L4,F.GZ JUZGL4 TDFD 5|SFZGL  

ALGp5IMUL BF,L A[UM TYF 

J]JGÀ%,FQ8LSGF ALGp5IMUL  ;FHF T[DH 

A8FI[,F 8]S0F GM E\UFZP 

! 

SL,MGF 

ONLINE ONLINE 

       

CFP-

03 
HU]N6 - 

J[:8[H BF,L AFZNFG TDFD 5|SFZGF  

ALGp5IMUL 

! 

SL,MGF 

ONLINE ONLINE 

CFP-

04 
HU]N6 EMS-31 

SFRF DF,GL J]JGÀ%,FQ8LSGL VFBL 

T[DH4RLZFI[,L4OF8[,L4 SF6FJF/L4,F.GZ 

JF/L4,F.GZ JUZGL4 TDFD 5|SFZGL  

ALGp5IMUL BF,L A[UM TYF 

J]JGÀ%,FQ8LSGF ALGp5IMUL  ;FHF T[DH 

A8FI[,F 8]S0F GM E\UFZP 

! 

SL,MGF 

ONLINE ONLINE 

 

 

 

 

 

 

 



MEHSANA DISTRICT CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS’ UNION LIMITED 
E-Tender cum Forward Auction Document: MDCMPUL / 2023-24/365/CFP/Scrap Sales-03 

E-Tender ID.: 8690 

 

- 4 - 

 

 

ખાવ ળયતો અને નનમભો -  

૧. કોન્રાક્ટયે વલાયે આ થી ૨ લાગ્મા સધુીભા ં (યનલલાય નવલામ) જેટરો સ્ક્રે ભાર એકઠો 
થમેર શળે તેટરો ભાર વોર્ટિંગ કામષ નવલામ જે તે જગ્માએથી જે તે શારતભા ં ઉાડી 
રેલાનો યશળેે. 

૨. દયયોજના લેસ્ક્ટ ફાયદાન ૨૦ ભેર્રક ટન/ ર્દલવ ના ઉાડલાનો યશળેે. 
૩. વદય સ્ક્રે ભાર ખલુ્રી જગ્માભા ંયાખલાભા ંઆલતો શોલાથી ગદંકી ના થામ તે યીતે ાણી 

નીતાયીને આના વાધનભા ંજે શારતભા ંશળે તે શારતભા ંઉાડલાનો યશળેે. 
૪. વદય સ્ક્રે ભાર દયયોજ ભાર ઉાડલાભા ંનનષ્પ જળો તો અથલા ેનલ્ટી ક્રોજ પ્રભાણે 

ભાર નર્શ ઉાડલાભા ં આલે તો કોન્રાક્ટ યદ થમેરો ગણલાભા ં આલળે અને ટેન્ડય 
ડીોઝીટની યકભ જપ્ત કયલાભા ંઆલળે. જેની ખાવ નોધ રેળો. 

૫. બાલ ભજુંય થમાની જાણ વેલ્વ ઓડેય થી કયલાભા ં આલળે. જે બાલ ત્રણ ભાવ ભાટે 
અભરભા ંયશળેે. જે તે વાગયદાણ પેક્ટયી ખાતે થી ભાર ઉાડલાનો યશળેે. 

૬. ઉય મજુફની ળયતો તથા આ વાથે લફડાણ કયેર સ્ક્રે ભાર લેચાણ ટેન્ડયની તભાભ 
ળયતોનો અભર કયલાનો યશળેે. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



MEHSANA DISTRICT CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS’ UNION LIMITED 
E-Tender cum Forward Auction Document: MDCMPUL / 2023-24/365/CFP/Scrap Sales-03 

E-Tender ID.: 8690 

 

- 5 - 

સ્ક્રે ભાર લેચાણ ટેન્ડયની ળયતો  
૧. ટેન્ડય કોીભા ં તેના નનમભો લાચંી લસ્ક્ત ુજાતે જોઈ જાણી ટેન્ડય ના બાલ બયલાના યશળેે. 

ાછ થી કોઈણ જાતનો લાધંો ચારળે નર્શ. 

૨. વઘંભાથંી નીકતા સ્ક્રે ભારનો નનકાર GPCB મજુફ કયલાભા ં આલતો શોલાથી રીસ્ક્ટ 

મજુફ ની આઈટ્ભો ભાટે સ્ક્રે ભાર ખયીદનાય લેાયી ાવે ગજુયાત ોલ્યળુન કંરોર ફોડષ 

(GPCB) નુ ંભાન્મ વટીર્પકેટ શોવુ ંજરૂયી છે. ણ જે લેાયીઓ ાવે આ વટીપીકેટ ના શોમ 

તેલા ર્કસ્ક્વાભા ં તેઓએ ભાર ઉાડલાની ળરૂઆત કમાાં શરેા તે ભાર GPCB ભાન્મ 

વટીર્પકેટ લાી ાટીને લેચાણ કયલાભા ં આલળે તે મજુફનો  ફોમધયીત્ર આલાનો 

યશળેે. અને આ ક્લાટય પરંુૂ થમા શરેા જે તે આઈટ્ભ નો જથ્થો વઘંભાથંી ખયીદી ભાન્મ 

GPCB  વટીર્પકેટ લાી ાટીને લેચાણ કયેર છે. તેટરો જથ્થો રેટયેડ ભા ં દળાષલીને 

GPCB ભાન્મ વટીર્પકેટ વાથે વઘંના સ્ક્ટોવષ નલબાગભા ંપયજીમાત આલાનુ ંયશળેે. નશીતય 

ટેન્ડય ડીોઝીટ જપ્ત કયલાભા ંઆલળે.  

૩. વાગયદાણ પેક્ટયી જગદુણ / ઉફખર તથા ગોડાઉનો લગેયેનો સ્ક્રે ભાર વદય કોન્રાક્ટભા ં

વાભેર ગણલાભા ંઆલળે. કોન્રાક્ટયે આ ભાર ફાયોફાય ત્માથંી ઉાડી રેલાનો યશળેે. અને 

તેના બાલ વદય કોન્રાક્ટની માદી પ્રભાણે ગણલાભા ંઆલળે. આ ભાટે ભશવેાણા એકાઉન્ટ 

નલબાગ ભા ંભાર નુ ંપરંુૂ ેભેન્ટ એડલાન્વભા ંબયાલીને ભારની ડીરીલયી જે તે પેક્ટયીએ થી 

ફાયોફાય કોન્રકટયે રેલાની યશળેે. 

૪.(અ) નત્ર ભાનવક લેચાણ વભમ ભાટેના ટેન્ડય આઈટ્ભ રભાકં CFP ૦૧ થી CFP ૦૪ ૈકી જે 

લસ્ક્તઓુના બાલ ભજુંય થામ તે દયેક લેાયીએ ઓડેય ભળ્માના ૩ ર્દલવ ફાદ ભાર 

ઉાડલાનો યશળેે. 

(ફ) કોઈણ લસ્ક્ત ુઅગય લસ્ક્તઓુના બાલ ભજુંય થમે વદય ટેન્ડયની ડીોઝીટ ની યકભ 

ટેન્ડયના વભમ સધુી વઘં ાવે જભા યશળેે. જેનુ ંકોઈણ પ્રકાયનુ ંવ્માજ ભળે નર્શ. 

(ક) ફે નોટીવ આપ્મા ફાદ બેગો થમેરો તભાભ ભાર ના ઉાડતા અથલા તો ેનલ્ટી ના 

નનમભ મજુફ ૧૫ ર્દલવ ફાદ આ ટેન્ડયભા ંતે આઈટ્ભભા ંબાલભા ંફીજા નફંયે આલતી 

ાટીને તેજ બાલે અથલા નેગોળીમેટેડ કયેરા બાલત્રક પ્રભાણે આી ળકળે. આ સ્ક્રે 

આઈટ્ભ ઉય કોન્રાક્ટયનો કોઈ શક દાલો યશળેે નર્શ. તદઉયાતં ટેન્ડયની ડીોઝીટ 



MEHSANA DISTRICT CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS’ UNION LIMITED 
E-Tender cum Forward Auction Document: MDCMPUL / 2023-24/365/CFP/Scrap Sales-03 

E-Tender ID.: 8690 

 

- 6 - 

ની યકભ જપ્ત કયલાભા ં આલળે. અથલા ફીજા નફંય ની ાટીના નેગોળીમેટેડ 

બાલત્રક પ્રભાણે જે લધઘટ અથલા નકુવાની થમેર લતય કોન્રાક્ટયની ટેન્ડય 

ડીોઝીટ ભાથંી લસરુ કયલાભા ંઆલળે. જેની નોધ રેલી. 

(ડ) કોન્રકટયે ભાર ઉાડલાની શરુુઆત શરેા જુનો ભાર ઉાડલાથી કયલાની યશળેે અને 

ટેન્ડયનો વભમ પણૂષ થલાના એક અઠલાર્ડમા શરેા તભાભ પ્રકાયનો ફધો ભાર ઉાડી 

જે તે લસ્ક્તઓુના ળેડ ખારી કયી દેલાના યશળેે. ખારી નર્શ કયનાય કોન્રાક્ટયની 

ડીોઝીટની યકભ જપ્ત કયલાભા ંઆલળે. અને તેભને આગાભી વભમ ભાટે ટેન્ડય ની 

નકર આલાભા ંઆલળે નર્શ તથા જે તે ાટીને બ્રેક રીસ્ક્ટ કયલાભા ંઆલળે. 

(ઈ) “ભાર ઉાડલો” તે ળબ્દ નો અથષ જે તે ળેડ તથા ઓન પ્રેટપોભષ ભાથંી તે સ્ક્રે ભાર 

વપંણૂષ ઉાડીને તે ળેડ તથા ઓન પ્રેટપોભષ ખારી કયલાનો છે.  

૫. ભાર ઉાડતા ંશરેા ભારની ર્કિંભત / ટેક્ષ તથા દંડ લગેયે જે કઈ રાગુ ંડતા શળે તે 

વાથે / વઘંની ઓર્પવે બયલાના યશળેે, ત્માય છી જ ભારની ડીરીલયી આલાભા ંઆલળે. 

૬. DF,GL  0L,LJZL  ,[JF  DF8[ SMg8=FS8Z[ V[S9F YI[, DF,GF 5|DF6 DF\ H[ T[ X[0 તથા ઓન 

પ્ેટપોર્મ VF.8D BF,L YFI T[ ZLT[ 5F[TFG] JFCG ,FJJFG\] ZC[X[[P DF, GF[ :8F[S CF[JF KTF\ 

GFGF JFCGF[ ,.G[ VFJTF J[5FZLVF[G[ DF\ DF, VF5JFDF\ VFJX[ GlCP SF[. 56 5|SFZG] 

XF[l8¶U SZJF N[JFX[ GlCP 

૭. RMDF;FGL ;LhG NZdIFG  YM0M HyYM E[UM YI[,  CX[  TM 56 VlWSFZLGL  ;]RGF D]HA 

sJZ;FNYL  DF,  AU0[ GCL T[ C[T];Zf H[8,M DF, E[UM YIM CX[ T[8,M  ,. HJFGM 

ZC[X[P 

૮. DF,GF HyYFGL T5F; SZJFGL HJFANFZL SMg8=FS8ZGF XLZ[ ZC[X[P T5F;  SZTF\ DF,GF[  

VMKM  JWTM  H[ S\. HyYM :S|[5 IF0"DF\ :8M;" 5F;[ CX[ T[[8,M p5F0JFGM ZC[X[P 

૯. DF,GL  0L,LJZL   ,[JF  DF8[  VFJTF\  SMg8=FS8Z  VYJF  T[DGF  DF6;MV[  ;\3GF   

SD"RFZL   ;FY[  SM.56 5|SFZGL U[ZJT"6]\S T[DH RMZL SZL CX[ TYF સંઘ ની કોઈણ ર્ા 

મર્કત નુકાન કરે તો તે DF8[  SMg8=FS8Z  VG[  DF,GL  0L,LJZL  ,[JF VFJGFZ A\gG[  

.;DM  HJFANFZ ZC[X[ T[DH SFIN[;ZGL  SFI"JFCL  SZJFDF\  VFJX[ VG[ T[G[  SFZ6[ 

SMg8=FS8Z[ EZ[,L ;LSIMZL8L 0L5MhL8 H%T SZJFDF\ VFJX[ VG[ તેનો[ SMg8=FS8 ZN AFT, 

U6FX[ તથા યોગ્ય ેનલ્ટી અને જે તે ખર્મ ળસુ કરળાર્ાં આળે. 



MEHSANA DISTRICT CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS’ UNION LIMITED 
E-Tender cum Forward Auction Document: MDCMPUL / 2023-24/365/CFP/Scrap Sales-03 

E-Tender ID.: 8690 

 

- 7 - 

૧૦. DF,GL 0L,LJZL  ,[JF  DF8[ VFJTF  JWFZFGF DF6;MG[ SMg8=FS8ZGL 5[-LGM l;SSMઅથળા  

VM/B5+ 5F;[ ZFBJ\] HZ]ZL U6FX[P JMRD[G VUZ ALHF SM. VMOL;Z HIFZ[ DFU[ 

tIFZ[ ATFJJFG\] ZC[X[P T[ DF6;MGL  NZ[S 5|SFZGL HJFANFZL SMg8=FS8ZGL ZC[X[P 

૧૧. J[RF6 DF8[ VF5JFGM  HyYF[ ;\3 T[G[ HZ]Z ,FU[ T[ 5|DF6[ GSSL SZX[P TYF 8[g0Z OMD"DF\ 

NXF"J[,  DF, ;FDFG  5{SL ;\3G[  ALG p5IMUL DF, TZLS[ H[ DF, GLS/X[ T[ DF, H 

VF5JFDF\ VFJX[P 

૧૨. D\H]Z YI[,  EFJGL  H[  T[  J:T]  5{SL HM  J[RF6  DF8[ DF, ળધGુ GLS/[  TM  ;\3 SMg8=FS8ZG[  ;NZ  

DF,   VF5JF  DF8[ કોઈણ પ્રકાર નુ ંA\WGSTF" ZC[X[ GCL\, એટ ેક ેજે ર્ા નીકલ ેત ેળેાનો 

રહે.ે 
૧૩. 8[g0Z OMD"DF\ NXF"J[, J:T]VM  5|DF6[ DF,GL 0L,LJZL lGIDLT ZLT[ lGIT ;DIDF\ D\H]Z 

SZ[,F  EFJ[ DF,GL 0L,LJZL VF5JFDF\ VFJX[P5FK/YL  SM.56 HFTGM JF\WM SF-IF 

l;JFI ,[JFGL ZC[X[P 

૧૪. EFJ D\H]Z YI[ J[RF6  DF8[  GLS/TL  J:T]VM  H[ T[ CF,TDF\ હે તેર્જ VF5JFDF\ 

VFJX[P SM.56 DF,DF\YL SM.56  5|SFZGL ળધ 38 VF5JFDF\  VFJX[  GCL\, અને જે તે 

હાતર્ાં ,. HJFGL ZC[X[ તથા SM.56 5|SFZGL J:T]VM V,U SZJF N[JFDF\ VFJX[ 

GCL\P 

૧૫.sVf TDFD  :S[|5 VF.8DMGF EFJ 5F8L"V[ H[ T[ 5|SFZGF J[ZF S[gN| q ZFHI ;ZSFZGF 

J[ZFVM s8[Ùf4 0I]8L  JUZ D}/ EFJ  EZJFGM ZC[X[P 8[Ù ;FY[ EZ[, 8[g0ZGF EFJ  

DFgI U6JFDF\ VFJX[ GCLP 

sAf  VF5G[  D\H]Z  YI[,   VF.8DF[  T[G[  J[RF6  YIF  AFN  T[GF p5Z TFP_!P_*PZ_!* YL 

VD,DF\ VFJ[, GST તથા TCS જો ાગ ુ ડતો હોય તો ;FY[ lA, AGFJJFDF\ VFJX[P TDFD 

J[5FZLVF[V[ GST અન ેTCS Z]<;GF TDFD lGIDF[ VG[ XZTF[G] 5F,G SZJFG]\ ZC[X[P  

૧૬. VF5G] JFCG :S|[5DF, EZLG[ ;DI;Z ACFZ GLS/[ T[ DF8[ J[RF6 VF5[, DF,GF AL,GF 

5[D[g8 AFAT[ GLR[GL ;}RGFVF[GF[ VD, SZJFની ZC[X[P   

 

sVf ;ZSFZÇLGF lGID D]HA  J[RF6 SZ[, DF, H[ T[ O[S8ZL ACFZ HFI tIFZ[[ T[ 

JFCGGL ;FY[ T[ DF,G] AL, CF[J] OZlHIFT K[P VFYL VF5GF âFZF V+[YL SF[.56 



MEHSANA DISTRICT CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS’ UNION LIMITED 
E-Tender cum Forward Auction Document: MDCMPUL / 2023-24/365/CFP/Scrap Sales-03 

E-Tender ID.: 8690 

 

- 8 - 

DF,GL l0l,JZL q U[85F; ,[TL JBT[ ;FY[ AL, ,. ,[J]\અને:S[|5  DF,  EZJF  H[  SM. 

JFCG  5LPI]P;LP 5|DFl6T ,FJJFGF ZC[X[P 

sAf CF,GL l;:8DDF\ AL, AGFJJF DF8[ 5F8L¶GF BFTFDF\ DF,GF AL,GL ZSD H[8,] S[ 

T[YL JWFZ[ A[,[g; CF[J] HZ]ZL K[P T[YL VF5GF BFTFDF\ IF[uI A[,[g; K[ S[ GlC T[GL 

BFTZL SZL :S|[5 DF, JFCGDF\ EZFJJFG] RF,] SZJ]\P T[ l;JFI DF, EZJF N[JFDF\ 

VFJX[ GlCPT[YL H[ DF, EZFJJFGF[ CF[I T[ DF, DF8[G] 5[D[g8 VUFpYL TDFZF 

BFTFDF\\ HDF SZFJJ]P 

sSf TDFZF BFTFDF\ 0=FO8qS[XYL5[D[g8 HDF SZFJJF DF8[ :8F[;¶ lJEFUDF\YL 5[D[g8 :,L5 

,.G[ V[SFpg8 lJEFUDF\ 5[D[g8 EZFJJF HJFG[\ ZC[X[P HF[ 0[ZLGF A[\SBFTFDF\ 

NEFT/RTGS  DFZOT ;LW] 5[D[g8 HDF SZFJJF DFUTF CF[I TF[ GLR[ D]HA lJUT[ 

A[gSDF\ HDF SZFJLG[ 5F8L"GF ,[8Z5[0 p5Z T[GL lJUTF[ ,BL ;FY[  :8F[;¶ DF\YL :,L5 

EZFJL 5F8L"V[ HFT[ V[SFpg8 lJEFUDF\ :,L5 HDF SZFJJFGL ZC[X[P 0=FO8 YL 

5[D[g8GF lS:;FDF\ 0[ZLDF\ H[ T[ 5F8L"GF BFTFDF\ HDF ZSD YIF AFN :8F[;" lJEFUDF\YL 

DF, VF5JFDF\ VFJX[P 
 

 

 

 

 

s0f 8[g0Z;FY[ EZ[, 8[g0Z EMD l05F[HL8GL ZSDG[ DF,GF 5[D[g8 ;FY[ SF[.56 

;\HF[UF[DF\ ;ZEZ SZJFDF\ VFJX[GlCPVF l05F[hL8GL ZSD 8[g0ZGL SFDULZL 

;\TF[QFSFZS 5}6¶ YIF AFN H  5ZT VF5JFDF\ VFJX[P 

૧૭. SM.56 J:T]GF EFJ D\H]Z YI[ TYF T[ V\U[GF VM0"Z D/TF\ ;\DTL5+ ;CL SZLG[ 5ZT  

VF5JFG\] ZC[X[P 

૧૮. 8[g0Z D]HA VF5G[ ,FU[,  :S[|5 VF.8D ;\3GF VgI SMg8=FS8ZG[  GFD[  8=Fg;OZ Y. 

XSX[ GCLP 

૧૯. SM.56 5F8L¶V[ ર્ા ેળા આળળાની હેા રે્ અથળા ર્ાાણ દ્ળારા સગલી ર્ામહતી 

જેળી ક ેળાહન નફંર તથા ડ્રાઈળર/ર્ોફઈ નફંર અને તારીખ ની ડડટે આળાની રહેે. 

a Name of Bank IDBI Bank 

b Address of bank Mehsana Branch 

c Name of A/c. Mehsana District Cooperative Milk Producers Union Limited 

d A/c.No. 443104000000532 

e A/c.Type Savings 

f IFSC Code IBKL0000443 



MEHSANA DISTRICT CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS’ UNION LIMITED 
E-Tender cum Forward Auction Document: MDCMPUL / 2023-24/365/CFP/Scrap Sales-03 

E-Tender ID.: 8690 

 

- 9 - 

૨૦. SM.56 5F8L¶V[  8[g0ZGL XZTM TYF 0L,LJZL AFAT[ SM.56 ÝSFZGM  DTE[N p5l:YT 

YFI TM ;\3GF D[G[Ò\U l0Z[S8ZÇL ;FC[AGM lG6¶I VFBZL VG[ A\WGSTF¶ U6FX[P 

૨૧. SM.56 5F8L¶ને અથળા તો 8[g0Zને કોઈણ સર્ય ર્ા ં રદ ફાત કરળાના અમધકાર ;\3GF 

D[G[Ò\U l0Z[S8ZÇL ;FC[Aની ાસે જ રહેે. 
૨૨. ;NZ CZFHL 8[g0Z V\U[ gIFlIS Ù[+ DC[;F6F ZC[X[P 

નેલ્ટી ના મનયર્-: 

ર્ટડેરય 

નું નાર્  
પ્રથર્ અઠળાડીયેર્ટ.ે ઉાડી ળેાની સરરેા  

પ્રથર્ 

અઠળાડીય ે

ઉાડે રહે 

જથ્થો  

પ્રથર્ અઠળાડીય ેફાકી  

રહે જથ્થો 
ેનલ્ટી ૧ રૂ./ડક.ગ્રા. 

ળેસ્ટજે 

ફારદાન  

૨૦ ર્.ે ટન/ડદળસ પ્રર્ાણ ેઉાડળાની સરરેા 

એટ ેક ે૨૦,૦૦૦ ડક.ગ્રા.X૭ ડદળસ 

 = ૧૪૦,૦૦૦ડક.ગ્રા. 

દા.ત. 

૧૦૦૦૦૦ 

ડક.ગ્રા. 

૧૪૦,૦૦૦-

૧૦૦૦૦૦  

= ૪૦,૦૦૦ડક.ગ્રા. 

૪૦,૦૦૦ડક.ગ્રા.X ૧ 

રૂ./ = ૪૦,૦૦૦ રૂ./ 

પ્ામસ્ટક 

૧૦ ર્.ે ટન/અઠળાડડયે પ્રર્ાણ ેઉાડળાની 

સરરેા એટ ેકે ૧૦,૦૦૦ ડક.ગ્રા.  

દા.ત. ૬,૦૦૦ 

ડક.ગ્રા.  

૧૦,૦૦૦-૬,૦૦૦ 

= ૪,૦૦૦ ડક.ગ્રા.  

૪,૦૦૦ ડક.ગ્રા.X ૧ 

રૂ./ 

= ૪,૦૦૦ રૂ./ 

 

નોંધ: આર્ છતા ંફ ેઅઠળાડડયા સધુી ઉરોક્ત ર્ટડેરય મનયર્ અનુસાર ના ઉાડ ેઅથળા  મળંફ કર ેતો ત્રીજા 

અઠળાડડયાની રૂઆત ર્ા ંનોટીસ આી તર્ાર્ ડીોજીટ જપ્ત કરી સસં્થા ન ેજરૂરત ર્જુફ અન્ય ાટી ન ેઓડમર 

આી દળેાર્ા ંઆળ.ે 


